
 
 
 

KURSRAPPORT 
 

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 
Kursens LADOK-kod: JR102S Omfattning (hp): 30 

Kursens namn: Förvaltningsrätt 

Kursansvarig lärare: Lena Isaksson 

Termin som kursen har genomförts: HT23 Antal registrerade studenter: 43 

Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har 
genomförts inom ett program ange programnamnet. 

 
 
 

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör) 
Studieadministrationens synpunkter: 

 
 
 

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Formativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
43 

Summativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
 

Återkoppling till studenter: (Beskriv hur och när återkoppling genomförts till aktuell 
studentgrupp)  
Genom Canvas när kursrapporten publiceras.  
 

 
 
 

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av studenternas kursvärderingar: (De fem obligatoriska frågorna ska 
belysas. Sammanställning från enkätverktyg kan bifogas om så önskas.)  
 
Majoriteten av studenterna anser att de uppnått kursens lärandemål och siffrorna 
motsvarar antal studenter som klarat kursen. Majoriteten ansåg att arbetsformer och 
läraraktiviteter varit ett stöd. Man lyfter lärarens kompetens och engagemang. Beträffande 
examinationsformer anses de vara fullt adekvata. Kursen som helhet låg över studenternas 
förväntan. Studenterna har kunnat ta eget ansvar för lärandet och har också uppskattat 



 

inlämningarna varje vecka och möjlighet till extra material.  
 

 
 
 

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat: (Här sammanfattas kommentarerna till 
kursens genomförande och resultat utifrån en bedömning av studenternas faktiska 
läranderesultat i förhållande till kursens lärandemål. Såväl framgångsfaktorer som problem 
identifieras.)  
 
Det är en utmaning att hålla en fristående kurs som samlar studenter på helt olika nivå – några 
kommer direkt från gymnasiet medan andra har en examen och har dessutom arbetat på 
myndighet i flera år. Höstterminens kurs bestod mestadels av trevliga och engagerade studenter 
vilket gör att klimatet i undervisningssalen blir positivt.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Analys och åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Analys: (Kursansvarig ansvarar för att analysen bygger på en sammanfattning av studenternas 
individuella kursvärderingar, synpunkter från berörda lärare och studieadministratörer, 
kunskapsutvecklingen inom forskningsfältet samt att analysen görs i samverkan med lärarlaget.) 
 
Denna kurs lämpar sig för den student som vill lära sig för livet och som avser att lägga tid och 
engagemang på sina studier genom att delta aktivt på föreläsningar och läsa kurslitteratur och 
rättsfall. De studenter som tagit ansvar, avsatt tid och förberett sig inför föreläsningar och 
examinationer är mycket nöjda med kursen.  
 
Studenter som varken deltar i undervisningen eller läser litteraturen och således inte kan hantera 
och tolka lagtexten klarar oftast inte kursen och är ofta missnöjda med kursen – när de i stället 
borde vara missnöjda med sin egen planering och insats.  
 

Åtgärdsplan: (Här anges vilka förändringar som planeras på kort och lång sikt, samt tidplan för 
när åtgärderna planeras att genomföras och uppgift om vem som ansvarar för att 
genomförandet sker. Om identifierade problem lämnas utan åtgärd ska detta motiveras. 
Uppföljning av föreslagna åtgärder enligt tidigare kursrapport/er redovisas här.) 
 
Inga åtgärder då inga problem har identifierats.  
 



 
 
 

 
Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör) 
 

Kursrapporten är publicerad och studenterna har meddelats om publiceringen, 
 

Kursrapporten är arkiverad enligt universitetets arkiveringsregler, 
 

Kursrapporten har delgivits programansvarig (om det är en programkurs), 
 

Kursrapporten har sparats enligt institutionens ev. ytterligare önskemål. 


